



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/02/2024 a 28/02/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000009 Data: 09/02/2024 Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: 150 ZONA ELEITORAL - RECIFE
Documentos: REQUISIÇÃO - 2024000052 - 17/01/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001052 - PORTA TOALHA DE PAPEL EM ROLO (VERTICAL)	21000010	UN	115610121	1	22,62	22,62
Total do Documento:						22,62

Entrada: 2024/000010 Data: 01/02/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 46322133 - 31/01/2024 EMPENHO - 2024NE000195 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019 EMPENHO 2 - 2024NE000196 - 30/01/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	16.080,52	16.080,52
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	89,10	89,10
Total do Documento:						16.169,62

Entrada: 2024/000011 Data: 20/02/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA
Documentos: NOTA FISCAL - 115 - 04/02/2024 EMPENHO - 2024NE000074 - 09/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0015607-29.2023.6.17 CONTRATO - 36/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	46,00	92,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	13,90	27,80
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	17,00	17,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	19,00	19,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77,	16000000	UN	115610116	2	13,00	26,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/02/2024 a 28/02/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
79)	16000000	UN	115610116	2	13,00	26,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	3	17,90	53,70
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	52,00	52,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	7	17,90	125,30
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
Total do Documento:						601,70

Entrada: 2024/000012 Data: 01/02/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 46322150 - 31/01/2024 EMPENHO - 2024NE000196 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	36.666,48	36.666,48
Total do Documento:						36.666,48

Total Geral:						53.460,42
--------------	--	--	--	--	--	-----------



Material Permanente - Entradas no Período
Período: 01/02/2024 a 29/02/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 8888890206 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA					
1	CAMERA DE SEGURANCA FILMADORA	SEI 0015546-71 2023	2023NE000568	44	173.800,00
				Total do Fornecedor:	173.800,00
Fornecedora / Fornecedor: 8888890939 - EXEBR INFORMATICA LTDA					
1	SMARTPHONE (TI)	0027049-89 2023 6 17	2023NE000667	174	223.856,22
				Total do Fornecedor:	223.856,22
Fornecedora / Fornecedor: 8888890941 - M FELIPE GALVAO LTDA					
1	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	SEI 0012330-05 2023	2023NE000648	5	14.170,00
				Total do Fornecedor:	14.170,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000002811 - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE					
1	URNA ELETRONICA	SEI 0003686-39 2024		1	5.014,73
				Total do Fornecedor:	5.014,73
Total de Materiais por U.G.:				Total por U.G.:	416.840,95
Total de Materias por Órgão:				Total por Órgão:	416.840,95
Total de Materiais:				Total Geral:	416.840,95
Quantidade total de bens:					224

No mês de fevereiro de 2024 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto a urna eletrônica que veio do TSE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000010
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 28/02/2024
Fornecedora / Fornecedor: 24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 28/02/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000568	06/10/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0015546-71.2023	14/07/2023
003 - NOTA FISCAL		937	12/01/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	19	CAMERA DE SEGURANCA FILMADORA - DESCRICAO: TIPO IP MOVEL. - MARCA: AXIS - MODELO: M3115-LVE	75.050,00
2	25	CAMERA DE SEGURANCA FILMADORA - DESCRICAO: TIPO IP MOVEL. - MARCA: AXIS - MODELO: M3115-LVE	98.750,00
Total da Nota de Recebimento:			173.800,00
Total de Bens:			44

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA Nota de Recebimento: 2024000011
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 29/02/2024
Fornecedora / Fornecedor: 24.183.988/0001-30 - M FELIPE GALVAO LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 29/02/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000648	30/11/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0012330-05.2023	29/05/2023
003 - NOTA FISCAL		525	02/02/2024
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		SEI 0004424-27.2024	28/02/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	5	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: 370 LITROS. FROST FREE. - MARCA: CONTINENTAL - COR: BRANCA	14.170,00
Total da Nota de Recebimento:			14.170,00
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Fornecedora / Fornecedor: 29.520.946/0001-60 - EBR INFORMATICA LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Nota de Recebimento: 2024000012
Data de Recebimento: 29/02/2024
Data Contábil: 29/02/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2023NE000667	18/12/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0027049-89.2023.6.17	12/12/2023
003 - NOTA FISCAL		000543	01/02/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	174	SMARTPHONE (TI) - DESCRICAO: 128 GB. 6,5", 90HZ, COR:AZUL ESCURO ZF, MODELO: GALAXY A15 - MARCA: SAMSUNG	223.856,22
Total da Nota de Recebimento:			223.856,22
Total de Bens:			174

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura